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til 192 kr. For pensionsgivende lønninger på 6 400 kr. og 
derover ydes samtlige portioner som hidtil med 3 pet. pr. 
portion. 

Det midlertidige løntillæg ydes som hidtil til ikke-forsørgere 
over 30 år med samme beløb som for forsørgere. Til ikke-for- 
sørgere mellem 25 og 30 år blev det midlertidige løntillæg 
oprindelig udbetalt med 2/3 af satsen for forsørgere, men ved 
loven af 11. juni 1954 blev der for at hidføre en særlig lønfor- 
bedring for de pågældende gennemført den ændring, at der til 
sådanne ikke-forsørgere skete udbetaling med de for forsørgere 
fastsatte satser af 3 portioner i finansåret 1954-55 og 4 por- 
tioner i finansåret 1955-56. I overensstemmelse hermed er 
det bestemt, at de nu tilkommende portioner ydes de pågæl- 
dende med satsen for forsørgere. Endvidere gennemføres der en 
yderligere lønforbedring for de pågældende derved, at endnu 1 
af de ved loven af 1954 ydede portioner udbetales dem med 
det fulde beløb. Der vil herefter blive udbetalt denne gruppe 
ikke-forsørgere 9 portioner midlertidigt løntillæg med 2/3 a f  
for sørger satsen og det resterende antal portioner (7 i finans- 
året 1956-57 og 8 i finansåret 1957-58) med det fulde beløb. 
For ugifte tjenestemænd under 25 år beregnes det midlertidige 
løntillæg efter de hidtidige regler, d. v. s. med 2/3 af forsørger- 
satserne. 

Til den højestlønnede af samgifte tjenestemænd skal det 
midlertidige løntillæg som hidtil ydes med det fulde beløb for 
forsørgere. For den lavestlønnede samgifte tjenestemand over 
25 år har 9 portioner hidtil været ydet med 2/3 af beløbet for 
forsørgere, mens de ved loven af 1954 tilkomne 5 portioner har 
været ydet med det fulde beløb. Overensstemmende med den 
i 1954 indførte ordning vil de nye portioner midlertidigt løn- 
tillæg blive udbetalt de pågældende med samme beløb som for 
forsørgere. Til den lavestlønnede samgifte tjenestemand under 
25 år udbetales det midlertidige løntillæg som hidtil med 2/3 
af forsørgersatsen. 

For pensionisternes vedkommende har man bl. a. under 
hensyn til pensionernes størrelse i forhold til lønningerne ikke 
fundet anledning til at foretage nogen ændring i det hidtidige 


